Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселок Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
  РЕШЕНИЕ № 40/309-1

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

26 января 2017 года.

«Об изменениях в бюджет МО п.Понтонный 2017 года»
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. В связи с согласованием Комитета финансов Правительства Санкт-Петербурга и во изменение Решения МС МО п.Понтонный от 19.01.2017 г. № 39/308-6, внести в Решение «Об утверждении бюджета МО п. Понтонный на 2017 год» № 38/307-4 от 22.12.2016 г. следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Доходы местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2016 г.» читать в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение №6 «Перечень видов (подвидов) доходов местного бюджета, закрепленных за главным администратором доходов бюджета  Местной администрацией  внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2017г.» читать в новой редакции согласно Приложению  № 2 к настоящему решению.

2.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).

3.  Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                           =И.Н.Дюбин =

                                       Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселок Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
  РЕШЕНИЕ № 40/309-2

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

19 января 2017 года.

«Об уплате взносов в Совет муниципальных образований
Санкт-Петербурга»
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. В связи с Решением Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга

о членских взносах в 2017 году, организовать оплату членских взносов в Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга от МО п.Понтонный в соответствии с поступающими документами.

                   срок-2017 год.                                 отв.- Харитонов Д.О.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                           =И.Н.Дюбин =